Demirci’de çok az kişide arı kovanı bulunmaktadır. Temettuat defterlerindeki bilgilerden mahallelerde yaşayan hanelerin %3’ü ile %9’unda arı kovanı bulunduğu anlaşılmaktadır. Kazadaki 1.453 handen 91 hanede 324 adet arı kovanı bulunmaktadır. Bunların kazanın hane sayıları içindeki oranı %6,2’dir. 1325/1907 yılı Asya ve Afrika-i Osmanî Ziraat İstatistiğinde kaza genelinde 3.500 adet arı kovanından elde edilen bal miktarı 5.000 kıyye (6.410 kg.), balmumu miktarı da 500 kıyye (641 kg) olarak verilmiştir.